
Walka ze zmianami klimatu za
pomocą polityki covidowej
5 maja 2022
Nicole  Schwab,  córka  założyciela  Światowego  Forum
Ekonomicznego  Klausa  Schwaba  i  obecna  współprzewodnicząca
Platform to Accelerate-Based Solutions w ramach WEF, chce, aby
rządy wykorzystały infrastrukturę i politykę COVID do walki ze
zmianami klimatu.

„Oczywiście, system… nie jest zrównoważony”, zaczęła Nicole
Schwab,  przemawiając  podczas  okrągłego  stołu  InTent.  „Więc
postrzegam to jako ogromną szansę, aby naprawdę zorganizować
ten Wielki Reset i wykorzystać te ogromne przepływy pieniędzy,
aby wykorzystać zwiększone środki nacisku, które mają dziś
decydenci  w  sposób,  który  nie  był  wcześniej  możliwy,  aby
stworzyć zmianę, która nie jest stopniowa, ale że będziemy
mogli spojrzeć wstecz i powiedzieć: „To jest moment, w którym
naprawdę zaczęliśmy umieszczać naturę w centrum gospodarki”.

Schwab kontynuuje, mówiąc, że politycy i przedsiębiorstwa mają
możliwość  przeprojektowania  gospodarek  świata  z  myślą  o
naturze  i  „rolnictwie  regeneracyjnym”,  zanim  przejdzie  do
dyskusji na temat „zaangażowania młodzieży” w propagandę zmian
klimatycznych  w  celu  stworzenia  „pokolenia  odnowy”  (tj.
indoktrynując całe pokolenie). „Jednym z kluczowych punktów
refleksji jest również zaangażowanie młodzieży” — kontynuuje
Schwab. „I, jeśli o mnie chodzi, znowu wracam do tej zmiany
sposobu  myślenia  pokolenia  odnowy  [restoration  generation].
Czy możemy wyobrazić sobie siebie jako ludzi – to znaczy,
rozmawialiście o nowej ludzkości… Czy możemy wyobrazić sobie
siebie jako pokolenie odnowy?”

„Myślę, że właśnie w tym kierunku musimy podążać. Mam też
nadzieję, że jest to możliwe, ale myślę, że trzeba będzie dużo
woli,  zarówno  politycznej,  jak  i  ze  strony  podmiotów
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biznesowych,  aby  zerwać  ze  starymi  nawykami  [business  as
usual]… A tu chodzi o ryzyko, chodzi o ryzyko, i chodzi o
odporność [wytrzymałość], ponieważ nadchodzące wstrząsy będą
jeszcze gorsze, jeśli nie zrobimy tego teraz”.

Wygląda na to, że jabłko nie pada daleko od jabłoni.

Ojciec Nicole, Klaus Schwab, również przemawiał i pisał o
przeprojektowaniu  społeczeństwa  z  polityką  klimatyczną  na
czele.

W artykule WEF zatytułowanym „Now is the time for a «great
reset»” [Teraz nadszedł czas na „Wielki Reset”] Schwab senior
przedstawia trzy kluczowe elementy Wielkiego Resetu, z których
drugim  jest  „równość  i  zrównoważony  rozwój”  [equality  and
sustainability].  „Drugi  element  programu  Wielkiego  Resetu
zapewniłby, że inwestycje realizują wspólne cele, takie jak
równość  i  zrównoważony  rozwój…  Zamiast  wykorzystywać  te
fundusze… do wypełniania pęknięć w starym systemie, powinniśmy
wykorzystać  je  do  stworzenia  nowego,  bardziej  odpornego,
sprawiedliwego  i  zrównoważonego  na  dłuższą  metę  [systemu].
Oznacza  to  na  przykład  budowanie  „zielonej”  infrastruktury
miejskiej i tworzenie zachęt dla przemysłu do poprawy wyników
w  zakresie  wskaźników  środowiskowych,  społecznych  i
zarządzania (environmental, social, and governance – ESG)”,
pisze Schwab.

Wskaźniki  środowiskowe,  społeczne  i  zarządzania  (ESG),  o
których wspomina Schwab, brzmią łagodnie, ale są prawdziwie
radykalne…

W ramach wskaźników ESG i międzynarodowych ram żywieniowych
Organizacja Narodów Zjednoczonych zaleca ograniczenie spożycia
czerwonego mięsa do 14 gramów (jeden kęs) dziennie na osobę w
imię zrównoważonego rozwoju i „ratowania świata”.

Edukacja  w  zakresie  zmian  klimatu,  jak  wspomniała  Nicole



Schwab,  jest  kolejnym  ważnym  wskaźnikiem  ESG  w  ogólnym
programie.

Inną wszechogarniającą polityką oenzetowskiej ESG, która staje
się coraz bardziej zauważalna i katastrofalna w krajach takich
jak Kanada, jest podatek węglowy od praktycznie wszystkiego,
od żywności po gaz, ogrzewanie i prywatne firmy, które nie
stosują  się  do  nowych  norm,  co  doprowadzi  do  cenowego
wykluczenia przeciętnego człowieka ze zdolności do korzystania
z prywatnego transportu i konsumpcji produktów mięsnych.
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